АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19   декабря  2019  г.          № 406

О внесении изменений

в постановление от 03.10.2017г. №356

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг

муниципального образования

«Советское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и с целью предоставления гражданам и

организациям полной информации о муниципальных услугах муниципального образования

«Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Раздел №I: «Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного

самоуправления МО «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Советское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области  в новой редакции, утвержденного постановлением

администрации от 03.10.2017г. №356 следующие изменения:

1.1.  Дополнить Раздел I: муниципальными  услугами  № 67, 68.

№

п/п

Наименование муниципальной услуги

Наименование

 структурного

подразделения

администрации

МО «Советское

городское

поселение»

Предоставление в

электронном виде

1 2 3 4

67. Внесение в реестр сведений о создании места

(площадки) накопления твердых коммунальных

отходов

Отдел по вопросам

ЖКХ

Предоставляется

68 Выдача разрешения на создание места

(площадки) накопления твёрдых коммунальных

отходов

Отдел по вопросам

ЖКХ

Предоставляется

1. Ведущему специалисту администрации МО «Советское городское поселение» - Шило Г.И.

обеспечить размещение  дополнений в Реестр муниципальных услуг МО «Советское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на официальном портале

муниципального образования «Советское городское поселение» и на региональном портале

государственных и муниципальных услуг Ленинградской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг и разместить на официальном

портале муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации

муниципального образования «Советское городское поселение» Шарикову А.В.

Глава администрации                                                                               М.А.Карвелис